
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 

 

Responsabile dell’U.O.: Dott.ssa Manuela Cucurachi  
 

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954- Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

   
U.O. 4.7 SOSTEGNO        Brindisi, data in protocollo 

IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto AOOUSPBR prot. n. 19062 del 27.10.2023, e ss.mm.ii., con cui sono state apportare 

rettifiche ai decreti di istituzione dei posti in deroga per il sostegno per le scuole di ogni ordine e grado della 

provincia di Brindisi; 

VISTA la nota pervenuta in data 14.11.2023 dall’IC Paradiso Tuturano di Brindisi (BRIC81600B), acquisita 

dall’Ufficio con prot. AOOUSPBR n. 20036 di pari data, con cui si comunicava il rilascio del nulla osta per il 

trasferimento di un alunno della scuola primaria presso l’IC Mazzini di Torre Santa Susanna (BRIC805001); 

CONSIDERATO che l’alunno trasferito beneficia del sostegno psicofisico; 

VISTA la nota pervenuta in data odierna dall’IC Paradiso Tuturano di Brindisi, acquisita dall’Ufficio con prot. 

AOOUSPBR n. 20311, con cui si comunica la disponibilità della docente di sostegno Lucia Pirelli ad essere 

trasferita presso la scuola primaria dell’IC “Mazzini” di Torre Santa Susanna, per poter continuare a seguire 

la bambina nel suo percorso scolastico; 

RITENUTO NECESSARIO rettificare il decreto AOOUSPBR prot. n. 19062 del 27.10.2023, e ss.mm.ii., 

per adeguarlo all’intervenuto trasferimento dell’alunno e, conseguentemente, rettificare la sede di servizio ove 

la docente Pirelli Lucia continuerà a prestare servizio sino al termine delle attività didattiche; 

D E C R E T A 

per le motivazioni in premessa esplicitate, si rettifica il decreto AOOUSPBR prot. n. 19062 del 27.10.2023, 

e ss.mm.ii., come di seguito specificato: 

 

La docente Pirelli Lucia, destinataria di nomina a tempo determinato fino al termine delle attività didattiche 

per la classe di concorso ADEE – sostegno nella scuola Primaria – tipo posto EH - con decreto AOOUSPBR 

prot. n. 14180 del 29.08.2023, presterà servizio presso G. FALCONE - TORRE SANTA SUSANNA - 

BREE805013.                                                                              

   

                                                                                                        IL DIRIGENTE 

Angela Tiziana DI NOIA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                     

All’Ufficio Scolastico Regionale Puglia  

 Ai Dirigenti scolastici delle scuole di ogni ordine e grado della Provincia di Brindisi 

 Alle OO.SS. di categoria LORO SEDI 

 Al sito web  

ORDINE DI 

SCUOLA 
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA COMUNE RETTIFICHE 

PRIMARIA BREE805013 
G.FALCONE-TORRE SANTA 

SUSANNA 

TORRE SANTA 

SUSANNA 
                    + 1 

PRIMARIA BREE81601D CIRCOLO S.PERTINI BRINDISI BRINDISI                      - 1 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2023-11-17T14:34:09+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2023-11-17T16:21:09+0100
	protocollo




